Custeio e Investimento.  

4. Definido, após análise, que, considerando a expectativa de anulação dos valores 

empenhados, economias em licitações, possíveis frustrações de demandas projetadas e 

eventuais acréscimos, fosse realizado o remanejamento de R$ 2.500.000,00 (dois 
milhões e quinhentos mil reais) de Custeio para Investimento, perante o TSE. 

6ª Reunião                               Data: 13/10/2021 
Ações Deliberadas\Resultados Implementados: 

1. Avaliado o Cronograma de Pagamentos e Encerramento de exercício.  

2. Noticiado, pela Coordenadoria de Finanças e Contabilidade, que por força de emenda